СОВЕТСКО-ГАВАНСКИЙ РАЙОН

УЧАСТКОВАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 350

РЕШЕНИЕ

06 сентября 2021 года №16
г. Советская Гавань ■

(место составления)

Об утверждении графика работы членов участковой избирательной
комиссии избирательного участка № 350 с правом решающего голоса в

период подготовки и проведения выборов депутатов Государственной Думы
Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва

В соответствии с постановлением Избирательной комиссии Хабаровского
края «О режиме работы территориальных избирательных комиссий и участковых
избирательных комиссий в период подготовки и проведения выборов депутатов
Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого
созыва» от 19 июня 2021г. № 7/86-8, участковая избирательная комиссия № 350
решила:

1. Утвердить график работы членов участковой избирательной
комиссии № 350 с правом решающего голоса, работающих в комиссии не на
постоянной (штатной) основе, на период подготовки и проведения выборов
депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской
Федерации восьмого созыва.

2. Секретарю обеспечить информирование избирателей о режиме
работы участковой избирательной комиссии избирательного участка № 350 с
правом решающего голоса; ознакомить членов участковой избирательной
комиссии № 350 с правом решающего голоса с графиком работы под роспись,
осуществлять контроль за исполнением настоящего решения.

Председатель
Петрова И.В.

Матвеева С. А.

УТВЕРЖДЕН
решением участковой избирательной комиссии

избирательного участка № 350
от « 06 » сентября 2021 года № 16

ГРАФИК РАБОТЫ
членов участковой избирательной комиссии избирательного участка № 350

с правом решающего голоса,
работающих в комиссии не на постоянной (штатной) основе

на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва
на сентябрь 2021 года

(указать месяц)

Число
месяц
а

Количество часов работы члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса

Петрова
И.В.

Калашн
икова
л.д.

Матвеев
а С.А.

Антипов
А.В.

Ефимен
ко Е.В.

Котовск
ая О.В.

Крещук
И.А.

Мул
И.А.

Сосновс
кая J1.JI.

Токарь
Т.В.

Сыромят
никова

Л.В.

Калашн
икова
А.Д.

06 6 6 4 2 2 2 2 2 2 2 2
07 2 2 2 4 4
08 4 4 5 4 4 4 4 4 4 4 5
09 2 2 2 5 5
10 5 5
11 8 5 5 8 5 5 5 5 5 5 5

12 С 2 2 2 2 2 2 2 4 2 2 2
13 В 2 2 2 2 2 2 4 2 2 2 4
14 4 3 3 4 4 3 3 3 4 3 3
15 8 8 8 4 4 8 4 4 4 4 4
16 8 4 8 4 4 4 4 4 4 4 4
17 14 14 14 8 8

18 С 14 8 14 8 8 8
19В 17,30 17,30 17,30 17,30 17,30 17,30 17,30 17,30 17,30 17,30 17,30

часов
Подпи
сь
члена
комисс
ии об '
ознако ч ' И ' у •У

■ ' «■

у
млсни
и

Секретарь
участковой избирательной комиссии

« ОБ » амггл&рЛ  20 г.
(подпись)

Матвеева С.А.